



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CT FITNESS ØLSTYKKE APS**

**C/O CLAUD MELLER THYGESEN, HØJDEVEJ 29, 3500 VÆRLØSE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. maj 2022

---

Claus Meller Thygesen

**CVR-NR. 38 98 36 87**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CT Fitness Ølstykke ApS c/o Claus Meller Thygesen Højdevej 29 3500 Værløse
	CVR-nr.: 38 98 36 87 Stiftet: 3. oktober 2017 Kommune: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Meller Thygesen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på i alt -192 tkr. anses for utilfredsstillende. Specielt den tvungne nedlukning i foråret 2021 som følge af Covid-19 har påvirket resultatet negativt.

### Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 473 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>459.534</b>	<b>837.862</b>
Personaleomkostninger.....	2	-637.061	-689.489
Af- og nedskrivninger.....		-64.126	-63.426
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-241.653</b>	<b>84.947</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	2.434	339
Andre finansielle omkostninger.....	4	-7.659	-4.147
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-246.878</b>	<b>81.139</b>
Skat af årets resultat.....	5	55.000	-18.459
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-191.878</b>	<b>62.680</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-191.878	62.680
<b>I ALT</b> .....		<b>-191.878</b>	<b>62.680</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		62.407	65.013
Indretning af lejede lokaler.....		222.472	272.610
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>284.879</b>	<b>337.623</b>
Andre værdipapirer.....		2.000	2.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		97.776	80.583
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>99.776</b>	<b>82.583</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>384.655</b>	<b>420.206</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		16.844	17.172
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>16.844</b>	<b>17.172</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		52.071	13.099
Udskudte skatteaktiver.....		6.000	0
Andre tilgodehavender.....		62.903	105.777
Periodeafgrænsningsposter.....		69.745	108.476
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>8</b>	<b>190.719</b>	<b>227.352</b>
Likvide beholdninger.....		299.284	325.711
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>506.847</b>	<b>570.235</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>891.502</b>	<b>990.441</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		302.270	494.148
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>352.270</b>	<b>544.148</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	49.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>49.000</b>
Gældsbreve.....		19.804	18.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		31.415	29.644
Selskabsskat.....		0	23.459
Anden gæld.....		488.013	325.507
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>539.232</b>	<b>397.293</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>539.232</b>	<b>397.293</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>891.502</b>	<b>990.441</b>
Eventualposter mv.	9		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	494.148	544.148
Forslag til resultatdisponering.....		-191.878	-191.878
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>302.270</b>	<b>352.270</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 473 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
	2021	2020	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	620.312	678.402	
Pensioner.....	5.017	4.639	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.443	2.858	
Andre personaleomkostninger.....	6.289	3.590	
	<b>637.061</b>	<b>689.489</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.434	339	
	<b>2.434</b>	<b>339</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.659	4.147	
	<b>7.659</b>	<b>4.147</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	23.459	
Regulering af udskudt skat.....	-55.000	-5.000	
	<b>-55.000</b>	<b>18.459</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	93.016	350.969	
Tilgang.....	11.382	0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>104.398</b>	<b>350.969</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	28.003	78.359	
Årets afskrivninger .....	13.988	50.138	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>41.991</b>	<b>128.497</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>62.407</b>	<b>222.472</b>	

## NOTER

			Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>7</b>
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....	2.000	80.584	
Tilgang.....	0	17.192	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>2.000</b>	<b>97.776</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>2.000</b>	<b>97.776</b>	
	<b>2021</b> kr.	<b>2020</b> kr.	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>8</b>
Udskudt skatteaktiv.....	6.000	0	
	<b>6.000</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>9</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
	<b>2021</b> kr.	<b>2020</b> kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder: Mellem 1 og 5 år.....	521.313	831.063	
	<b>521.313</b>	<b>831.063</b>	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på: Inden for 1 år.....	118.924	0	
Mellem 1 og 5 år.....	477.811	893.160	
	<b>596.805</b>	<b>893.160</b>	

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 149 tkr. i 2021.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Claus Thygesen Holding 2017 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
